
 

 

Bozza TESTO GURI 
 

 

 

 
 

VERITAS S.P.A. 

Esito di gara - CIG 8665441421 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) VERITAS S.p.A. S. Croce 489-30135 

Venezia IT all’attenzione di: Arturo Pizzardello tel +39 041.7291763 acquisti@cert.gruppoveritas.it fax +39 

041.7291746 www.gruppoveritas.it. I.2) Ambiente. 

SEZIONE II: OGGETTO APPALTO: II.1.1) Tender 770 - BS 95-21/AP fornitura di hw e sw a servizio delle 

infrastrutture IT del Gruppo Veritas”. II.1.3) Forniture. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: criteri di aggiudicazione minor prezzo. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: V.1) data 01/06/2021, V.1.3) Aggiudicatario: PERSONAL DATA SRL. 

Italia V.1.4) Valore iniziale dell’appalto euro 1.800.000,00; valore finale dell’appalto euro 1.649.000,00.  

SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: VI.I) Ricorso: Organismo responsabile delle procedure di ricorso: 

Tar Veneto – Venezia Italia. VI.5) Data di spedizione alla GUCE: 18/06/2019. 

Il direttore della direzione appalti e approvvigionamenti 

avv. Marco Artuso 

 

 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 
Si prega di verificare la correttezza dei dati, completarlo con quelli mancanti e rinviarlo firmato per 
accettazione. 
È vietata la divulgazione del presente testo.  
 

Per accettazione  ________________________________ 
  



 

 

Bozza TESTO quotidiani 
 

 
 

 

 

 

VERITAS SpA 

Santa Croce, 489  30135 Venezia  -  Tel. +39.041.729.1111, Fax +39.041.729.1110 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROCEDURA APERTA 

Oggetto: BS 95-21/AP fornitura di hw e sw a servizio delle infrastrutture IT del Gruppo Veritas. 

Aggiudicatario: Personal Data Srl. L’Avviso di aggiudicazione di gara è disponibile all'interno della 

Piattaforma Acquisti di Veritas Spa https://acquisti.gruppoveritas.it, codice “Tender 770  BS 95-

21/AP fornitura di hw e sw a servizio delle infrastrutture IT del Gruppo Veritas CIG 8665441421. 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI  

F.to Avv. Marco Artuso 

 

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

 
Si prega di verificare la correttezza dei dati, completarlo con quelli mancanti e rinviarlo firmato per 
accettazione. 
È vietata la divulgazione del presente testo.  
 

Per accettazione  ________________________________ 


		2021-06-22T12:15:06+0200
	MARCO ARTUSO


		2021-06-22T12:15:06+0200
	MARCO ARTUSO




